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兴业银行股份有限公司宁波分行与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据兴业银行股份有限公司宁波分行与中国华融资产管理股份有限公司

浙江省分公司签订的《债权转让协议》，兴业银行股份有限公司宁波分行已将其
对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损
失赔偿权、利息债权)依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公
司。兴业银行股份有限公司宁波分行特公告通知各债务人及担保人（或义务承

担人）,从公告之日起向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行相关
义务。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述资产的受让方，
现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向中国华融资产管理
股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相
应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告。
联系电话：0574-87039508、0571-87836732

兴业银行股份有限公司宁波分行
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

清单：单位：人民币元 2022年2月15日
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借款人名称

浙江力邦控股集团有限公司

浙江巨鹰集团股份有限公司

宁波巨鹰凯蒂制衣有限公司

余姚市三菱涂料有限公司

宁波美仕涂料有限公司

轻骑集团宁波力弘摩托车有限公司

慈溪市启明汽车电器有限公司

宁波顺弘炉料有限公司

宁波市象山防腐工程有限公司

浙江龙驰防腐技术有限公司

宁波康鑫化纤股份有限公司

余姚市华昌电器制造有限公司

宁波市华惠进出口有限公司

余姚市顺和物资有限公司

浙江明星包装印刷有限公司

宁波振望汽车配件有限公司

宁波斯尔园林工具有限公司

宁波彼立福健身器材有限公司

余姚景远科斯玛汽车零部件有限公司

摩士集团股份有限公司

宁波市捷高汽车部件有限公司

浙江省宁波市新豪海洋工程有限公司

慈溪市宏军轴承有限公司

舟山旭华金属材料有限公司

宁海三枫工具有限公司

宁波健鹰针织有限公司

宁波市振宁牧业有限公司

慈溪市高品机械有限公司

宁波奥赛减震系统有限公司

宁波大宇食品有限公司

债务情况（截至2021年7月31日）

本金

32561211.39

41931411.28

25000000.00

10733797.30

10000000.00

9996826.85

5000000.00

152107449.69

32080152.56

13005008.00

76345821.42

21457866.00

24547599.91

33702175.66

22436166.29

9538998.64

8890227.68

10000000.00

8000000.00

9719195.34

7800000.00

7577232.00

6997301.01

9000000.00

5000000.00

6500015.49

9289179.90

5000000.00

7963345.31

5000000.00

利息

5313446.26

22147632.69

9317402.69

11003989.10

8004268.25

13641687.14

5437469.00

42014533.24

20384895.06

16310542.65

81505813.30

37457807.26

23435931.80

12060428.56

21712886.87

17875818.52

17405097.01

8564701.85

10280171.03

8310608.09

8525629.91

7687466.73

7812461.57

654267.19

6854362.53

5237392.55

1977714.16

4858608.58

5772094.95

3514283.72

费用

0.00

0.00

0.00

38196.00

30000.00

0.00

23189.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30000.00

28175.20

0.00

116650.00

0.00

35000.00

30000.00

21863.00

59274.48

0.00

30000.00

0.00

30000.00

抵押人、保证人

抵押人：浙江力邦控股集团有限公司；保证人：宁波大运车业有限公司、蔡烈烽、邹赟、刘昆伦、朱红飞、李海波

无

无

抵押人：淮安市天邦置业有限公司；保证人：宁波力弘电器有限公司、淮安市天邦置业有限公司、景海军、陈建丽、景金萍

保证人：慈溪市海天喷涂有限公司、淮安市天邦置业有限公司、景华军、成建群、景海军、陈建丽

保证人：宁波继明电气有限公司、慈溪市海天喷涂有限公司、景海军、陈建丽

保证人：宁波继明电气有限公司、慈溪市海天喷涂有限公司、景海军、陈建丽

抵押人：吴刚；保证人：宁波文瑞贸易有限公司、宁波凯驰工贸有限公司、宁波市北仑渡假村大酒店有限公司、吴斌、张佩芬、吴刚、邵琴芬、吴信康、顾秀成

保证人：浙江腾龙实业集团股份有限公司、浙江龙驰投资开发有限公司、龙驰防腐科技发展（天津）有限公司、史岳明、梁雪飞

保证人：浙江腾龙实业集团股份有限公司、浙江龙驰投资开发有限公司、龙驰防腐科技发展（天津）有限公司、史岳明、梁雪飞

保证人：慈溪市洁达纳米复合材料有限公司、沈定康、黄红丹

保证人：宁波超强工艺有限公司、岑建力、杨秀丽

保证人：浙江汇丰石化有限公司、宁波美诺化学有限公司、夏盛、马斌娜、裘尧东、胡玲

保证人：俞娥芬、严建明

保证人：宁波市方圆电器有限公司、赛亿电器集团有限公司、章志桥

保证人：宁波龙佳电器有限公司、宁波云环电子集团有限公司、陈万荣、应志莲

保证人：宁波思迈尔机电有限公司、李勇、林洁

保证人：慈溪市高利达电器有限公司、黄敏明

保证人：余姚景远橡塑制造品有限公司、浙江华喆汽车零部件有限公司、翁雪娜、邵俊杰

保证人：宁波摩根轴承有限公司

保证人：宁波文达文具有限公司、尤振明、张红琴

保证人：宁波大塘港现代农业科技有限公司、浙江盛峰建设有限公司、泮国治、金琼琼、史久辉、金赛珍

保证人：宁波市福来特钢管有限公司、张宏军、罗海青

保证人：江苏安泰动力机械有限公司、中船重工船业有限公司

保证人：宁波广宏工程塑料有限公司、薛峻峰、张美霞、徐大和、陈敏莲

保证人：浙江佳利投资集团有限公司、宁波四季佳利酒店有限公司、吴寿国、朱玲妹、吴晓琦、吴琦

保证人：宁波振宁东方牧业有限公司、屠友金

保证人：慈溪市易特健身器材有限公司、慈溪市日远轴承有限公司、许旭峰、黄可

保证人：宁波长恒塑胶家居用品有限公司、冯旻、柴群爱、屠狄龙、宋林琴

保证人：宁波新之源食品有限公司、宁波海欣进出口有限公司、宁波海欣食品有限公司、林培忠、史亚芬

注：1、清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合
同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2021年7月31日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违
约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清
算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司与杭州三竹企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额及利息，借款人和担保人应
支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行
的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以
实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人及浙商资产垫付的应由

借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

根据浙江省浙商资产管理有限公司（简称“浙商资产”）与杭州三竹企业管
理 有 限 公 司（简 称“ 三 竹 企 业 ”）签 署 的《债 权 转 让 协 议》（编 号
BZ12112005-2201002，签署时间2022年1月28日），浙商资产已将其对下列借
款人及其担保人享有的公告清单所示债权项下全部权利（包括但不限于主债
权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给三竹企业。浙商

资产与三竹企业联合公告通知借款人及担保人以及其他相关各方。
三竹企业作为上述债权的受让方，现公告要求借款人及其相应的担保人或

其承继人，从公告之日起立即向三竹企业履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙商资产联系人电话：0571-89773800
三竹企业联系人电话：13805766377 浙江省浙商资产管理有限公司

杭州三竹企业管理有限公司
2022年2月15日

附：公告清单（单位：人民币万元，基准日2021年12月20日）

序号

1

合计

借款人名称

浙江富轮橡胶化工集团有限公司

债务情况

借款合同编号、裁判文书

95042014280391流动资金借款合同等；（2016）浙0103民初00655号民事判决书

本金

495.49

495.49

欠息

556.15

556.15

担保人

杭州行地集团有限公司，叶吉、叶炎平、傅利君

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与北京安平盛世投资管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告更正公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与北京安平盛世投资管理

有限公司债权转让暨债务催收联合公告，原刊登于2019年1月23日《浙江法制
报》第10版，现将部分内容更正，公告如下。

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与北京安平盛世投资
管理有限公司签订的债权转让合同，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分
公司将其对如公告清单所列借款人及担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利，依法转让给北京安平盛世投资管理有限公司。中国信达资产管理股

份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人及担保人。
北京安平盛世投资管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公

告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向北京安平盛世投资管
理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

北京安平盛世投资管理有限公司
2022年2月15日

公告清单如下(时点:债权转让基准日2018年10月31日，单位:人民币元):

序号

1

原序号

36

债权资产

玉环锦盛百货有限公司

未偿本金

30000000.00

未偿利息

6766439.88

本息合计

36766439.88

担保情况

姚爱芳、林志德、林未东、洪舒珩（保证）、玉环锦盛百货有限公司（抵押）

宁波金融资产管理股份有限公司资产处置公告
宁波金融资产管理股份有限公司拟对浙江曙光实业有限公司公司债权资

产进行处置。截至2021年12月23日，该户债权总额为3,807.29万元,本金为2,
487.39万元。该债务人分布在金华市地区。

特别提示：资产信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。本次资
产处置可采取单户处置、部分组包处置或整体组包处置，我公司可能根据有关
规定和要求对资产项目和处置方案作适当调整。

本次资产处置的交易对象须为法人、自然人、其他组织，并应具备如注册
资本、资信证明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政

法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作
的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非
金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或
者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该
户债权。

本次公告有效期:10个工作日
受理征询或异议有效期:10个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与

我公司联系。

联系人:王女士 联系电话:0574-81873360
公司地址：宁波市海曙区偃月街299号
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报，举报电话：

0574-81873327。
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际为准。

宁波金融资产管理股份有限公司
2022年2月15日

附件：债权资产清单 （单位：万元）

（以上债权均暂计算至2021年12月23日）
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为

准，我公司不对其承担任何法律责任。

序号

1

合计

债务人名称

浙江曙光实业有限公司

担保人名称

永康市三星门业有限公司、浙江创大实业有限公司、颜关伟、颜爱儿、周红飞、李彩霞、颜胜钢、陈静、颜胜元、吕惠芳

本金余额

2,487.39

2,487.39

利息余额

1,114.90

1,114.90

代垫费用

205.00

205.00

微点赞微宣判

全国首例！
制售盗版冰墩墩雪容融获刑1年

@人民网
（人民网法人微博）

近期，北京快侦、快诉、快判

一起制售盗版冬奥吉祥物冰墩

墩、雪容融玩偶案，犯罪嫌疑人

任某被判处有期徒刑1年、并处

罚金4万元，成为全国首例侵犯

冬奥吉祥物形象著作权刑事案

件。温馨提示：商家未经权利人

许可，擅自生产玩具、玩偶或者将其用于服装、玩具等周边衍生产品的行

为，都可能构成侵权，构成犯罪的会被追究刑责。

驴友被困秦岭
消防48小时生死营救

@中国消防
（应急管理部消防救援局官方微博）

近日，陕西渭南一驴友

在秦岭迷路失足坠崖，左腿

受伤无法动弹。当时大雪封

山、地势险要、天黑且寒，

消防员和其他救援力量共百

余人星夜赶赴搜寻，但仍无

法锁定被困者位置，最终借

助无人机找到了被困者。消

防员一路拽着枯树枝艰难前行，历时48小时将人救回送医。


